Circolo Didattico AST] IV

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Mod H (art. 6 ¢. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’' e deila Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE

14100 ASTI (AT} PIAZZETTA MONTAFIA, 1 C F. 86005880051 C.M. ATEEQ04001

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Differenza
in+o-

Somme rimaste
da riscuotere

voce

a

b

G

d=b-¢ e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

34.921,71

84.921,71

01

Non vincolato

38.084,39

38.084,39

02

Vincolato

46.837,32

46.837,32

02

Finanziamenti dello Stato

12,614,32

12.614,32

12.614,32

01

Dotazione ordinaria

12.614,32

12.614,32

12.614,32

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolafi

04

Altri finanziamenti vincolati

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

28.263,72

28.263,72

8.400,00

19.863,72

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

1.900,00

1.900,00

1.900,00

05

Comune vincolati

26.363,72

26.363,72

6.500,00

19.863,72

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

12.287,95

12.287,95

8.287,95

4.000,00

o1

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

8.287,95

8.287,95

8.287,95

03

Aliri non vincolati

4.000,00

4.000,00

4.000,00

04

Altri vincolati

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Aftivita convittuale

07

Altre Enfrate

18,73

18,73

18,73

08

Mutui

Totale entrate

138.106,43

53.184,72

29,321,00

23.863,72 84.921,71

Disavanzo di competenza

2.143,05

Totale a pareggio

55.327.77
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Circolo Didattico ASTI IV

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

Mod H{art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE

14400 ASTI(AT) PIAZZETTA MONTAFIA, 1 C.F. 80005880051 C.M. ATEE004001

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare into-
Voce a b c d=b-¢ e=a-b
A Attivita 59.680,12 38.205,78 38.205,78 21.474,34
01 [Funzionamento amminisirativo 28.110,23 13.166,63 13.166,63 14.943,60
generale
02 |Funzionamento didattico generale 24.824,49 18.717,11 18.717,11 6.107,38
03 |[Spese di personale
04 |Spese d'investimento 6.745,40 6.322,04 6.322,04 423,36
05 |Manutenzione edifici
p Progetti 31.338,29 17.121,99 17.121,99 14.217,00
01 [AGIO-INTERCULTURA- 14.000,00 4.139,93 4,139,93 9.860,07
LABORATORI
02 ISICUREZZA-FORMAZIONE 17.338,99 12.982,06 12.982,06 4.356,93
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 250,00 250,00
98 !Fondo diriserva 250,00 250,00
Totale spese 91.269,11 55.327,77 55.327,77 35.941,34
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggic 56.327,77
IL DIRETTORE 3.G.A.

Predisposto dal DSGAIl  AS.0%. 20 1 G

Proposto dafla Giunta Esecutiva il =0+ O G 2016~

Approvato dal Consiglio d'Istituto i
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Mariarosa RIVETTI

N o) el

Rosa SAVARESE:

IL SEGRETARIO DEL ¢
CONSIGLIO DISTITUTO.
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