

## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE Circolo Didattico ASTI IV

14100 ASTI (AT) PIAZZETTA MONTAFIA, 1 C.F. 80005880051 C.M. ATEE004001

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

		ENTRATE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -
	Voce		а	b	C	d = b - c	e=a-b
01		Avanzo di amministrazione presunto	84.921,71				84.921,71
	01	Non vincolato	38.084,39				38.084,39
	02	Vincolato	46.837,32				46.837,32
02		Finanziamenti dello Stato	12.614,32	12.614,32	12.614,32		
	01	Dotazione ordinaria	12.614,32	12.614,32	12.614,32		
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati					
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03		Finanziamenti dalla Regione					
	01	Dotazione ordinaria					
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati					
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	28.263,72	28.263,72	8.400,00	19.863,72	
	01	Unione Europea					
	02	Provincia non vincolati					
	03	Provincia vincolati					
	04	Comune non vincolati	1.900,00	1.900,00	1.900,00		
	05	Comune vincolati	26.363,72	26.363,72	6.500,00	19.863,72	
	06	Altre istituzioni					
05		Contributi da Privati	12.287,95	12.287,95	8.287,95	4.000,00	
	01	Famiglie non vincolati					
	02	Famiglie vincolati	8.287,95	8.287,95	8.287,95		
	03	Altri non vincolati	4.000,00	4.000,00		4.000,00	
	04	Altri vincolati					
06		Proventi da gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
07	<del></del>	Altre Entrate	18,73	18,73	18,73		
08	1	Mutui					
	.1	Totale entrate	138.106,43	53.184,72	29.321,00	23.863,72	84.921,7
		Disavanzo di competenza		2.143,05			
		Totale a pareggio		55.327,77			



## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE Circolo Didattico ASTI IV

14100 ASTI (AT) PIAZZETTA MONTAFIA, 1 C.F. 80005880051 C.M. ATEE004001

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
30	Voce		а	b	С	d = b - c	e=a-b
Α		Attività	59.680,12	38.205,78	38.205,78		21.474,34
	01	Funzionamento amministrativo generale	28.110,23	13.166,63	13.166,63		14.943,60
	02	Funzionamento didattico generale	24.824,49	18.717,11	18.717,11		6.107,38
	03	Spese di personale					
	04	Spese d'investimento	6.745,40	6.322,04	6.322,04		423,36
-	05	Manutenzione edifici					
Р		Progetti	31.338,99	17.121,99	17.121,99		14.217,00
	01	AGIO-INTERCULTURA- LABORATORI	14.000,00	4.139,93	4.139,93		9.860,07
	02	SICUREZZA-FORMAZIONE	17.338,99	12.982,06	12.982,06		4.356,93
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	250,00				250,00
	98	Fondo di riserva	250,00				250,00
	-	Totale spese	91.269,11	55.327,77	55.327,77	***************************************	35.941,34
		Avanzo di competenza		0,00			
		Totale a pareggio		55.327,77			

Predisposto dal DSGA il 15-03.2016

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 30.06.2016

30.06.2015 Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Rosa SAVARESE orlien

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Calogero BELLINA

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Giuseppe CORDARO